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Labas,

visų pirma, dėkoju, kad domiesi mano veikla. Šiame portfolio
rasi mano rašytų tekstų ištraukų su nuorodomis į juos. Be
abejo, tai toli gražu nėra visi mano kurti tekstai – jų kiekis
nuolat auga. Visgi tikiuosi, kad šie tekstai tau padės suprasti
mano rašymo galimybes, na, o jei turi bet kokių klausimų ar
pasiūlymų – visuomet lauksiu tavo laiškučio žemiau nurodytais
kontaktais.

Linkėjimai
Gabija
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„Džiaugsmingų šventų Kalėdų, džiaugsmingų šventų Kalėdų...“
dainuoja Terasos guru tikrindamas tik ką gautos medienos
siuntos kokybę. Jaučia guru, šv. Kalėdos jau ant nosies.
Svajodamas apie tikrą, skandinavišką silkę su cibuliais kūčių
vakarui guru turi ir tau kelis žodžius: „Linkiu, kad kokybiškos
medienos stalas kūčių vakarą būtų nuklotas tik geriausia silke,
šližikai nebūtų ištižę, o iš po staltiesės išsitrauktum patį
ilgiausią šiaudą. Lai šv. Kalėdų rytas būna kupinas šilumos nuo
židinyje spragsinčių kokybiškų malkų, pilnas artimųjų
apkabinimų, šypsenų ir juoko. Iki Naujųjų metų linkiu užbaigti
visus pradėtus darbus, o išaušus 2022-ųjų rytui pradėti planuoti
kitus. Žinoma, jei dėl terasos būtum kreipęsis į mane, dabar
nereikėtų sukti galvos, kaip ją užbaigti iki Naujų...

Žr. čia.

SVEIKINIMAI
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https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02jVgpbMWKM3G2nUMHa2DMbpi4vKV14qP1s1ufFHxi7rSovbSk3zkRGNw2oihyUAg2l&id=103544332169166


Štai ir atėjome prie 2022-ųjų metų pabaigos.
Tikimės, kad šie metai jums atnešė ne vieną įsimintiną
akimirką, išpildė ne vieną svajonę, leido susipažinti su
nepaprastais žmonėmis. Linkime, kad vis arčiau horizonte
matomi Naujieji metai atneštų dar daugiau gerų emocijų,
naujų patirčių, leistų svajoti, ieškoti ir atrasti, įkvėpti ir įsikvėpti.
Linkime, kad per 2023-uosoiuis pavyktų išpildyti daugiau tikslų,
nei jų išsikėlėte, kad jūsų neaplenktų sėkmė ir džiaugsmas, kad
po ilgos ir kupinos įspūdžių dienos turėtumėte su kuo išgerti
kvapnios arbatos puodelį ir pasidalinti ne tik džiaugsmais, bet ir
vargais.
Gera arbata šeima jums linki kuo nuostabesnių 2023-ųjų metų!

Žr. čia.

SVEIKINIMAI
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https://www.facebook.com/GeraArbata/posts/pfbid02QAja3ShaJciaxT5b5L9togd84vYqBURRdTkFT6U8pgeSqESQiVXGKcnUz2V1gtVAl
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VAIKAS NEVALGO: 5 PATARIMAI KĄ DARYTI

   Auginant vaikus pasitaiko įvairių etapų. Vienas iš jų – ninoriu,
kuris, deja, galioja ir maistui. Tokiu atveju neretai tėveliai
pradeda nerimauti ir dairytis patarimų, ką daryti, jei vaikas
nevalgo, kaip paskatinti jį įsidėti bent kąsnelį į burną. Deja, bet
vieno universalaus atsakymo nėra – kiekvienas vaikas unikalus
ir norint jį įkalbėti gali prireikti unikalaus būdo, ar net kelių.
Jums gali padėti tiek vaikiški indai, tiek neįprastos formos ar
legendomis apipintas patiekalas. Šiame straipsnyje aptariame
priežastis, dėl kurių vaikai atsisako valgyti ar ragauti naujų
patiekalų ir pateikiame net 5 būdus, kuriais galite paskatinti
įsidėti kąsnelį į burną.

KODĖL VAIKAS ATSISAKO VALGYTI?
Maištauja. Augdami vaikai pereina daug etapų. Vienas iš jų –
maištavimas, arba kitaip – ribų ieškojimas. Maždaug po antrojo
gimtadienio vaikai...skaityti daugiau.

https://little-goose.com/blogs/straipsniai/vaikas-nevalgo-patarimai-ka-daryti
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Geriausi oro drėkintuvai 2022-aisiais

   Oro drėkintuvas – beveik neatsiejama interjero detalė šildymo
sezonu. Pabjurus orams ir pradėjus patalpas šildyti, jos
išsausėja, atsiranda drėgmės trūkumas, kuris gali lemti ne tik
pablogėjusią jūsų sveikatą, bet ir sugadinti medinius daiktus,
grindis ar natūralaus medžio duris. Geriausi oro drėkintuvai gali
padėti išvengti tiek jūsų sveikatai, tiek jūsų namams keliamo
pavojaus. Kartais kyla klausimų, kaip išsirinkti geriausią oro
drėkintuvą, kas iš viso jis yra, kokios jo funkcijos ir kokią naudą
jis gali atnešti mums.
 
   Kas yra oro drėkintuvai ir kam jie reikalingi?
   Oro drėkintuvas – prietaisas, skirtas drėgmės lygiui patalpoje
didinti. Prasidėjus šildymo sezonui, oro drėgmė patalpose
tesiekia 20–30 proc., kai tuo tarpu žmogui komfortiška aplinkos
drėgmė – 40–60 proc. Sausas oras...skaityti daugiau.

https://gaukpigiau.lt/blogs/news/geriausi-oro-drekintuvai-2022-aisiais


VIDINIAI SEO
STRAIPSNIAI

www.gabijostekstai.lt

Atraskite kavą iš naujo: 7 skirtingi kavos ruošimo būdai
namuose

  Kava – stebuklas, kuris kaskart atsiskleidžia skirtingomis
spalvomis. Kiekvieną kartą gaminant kavą ji vis kitokia:
švelnesnė, stipresnė, saldesnė, rūgštesnė… O kur dar įvairūs
kavos gaminimo priedai, įvairūs kavinukai, kavos aparatai, kurie
padeda atsiskleisti dar kitokioms, lig šiol neskanautoms
natoms… Šauniausia yra tai, kad trokštamą skonį galima
pasigaminti tiesiog savo namuose! Pristatome jums net 7
skirtingus kavos ruošimo būdus, kurie padės paįvairinti
kasdienius kavos ritualus.
Turkiška kava
Turkiška kava užima itin reikšmingą vietą kavos istorijoje, o
pats gaminimo metodas skaičiuoja jau ne vieną šimtmetį.
Norint pasigaminti turkiškos kavos jums prireiks turkiško
kavinuko, smulkiai maltos kavos, šalto vandens, cukraus.
Turkiškai kavai...skaityti daugiau.

https://cofmos.lt/kava/
https://cofmos.lt/kavos-ruosimo-priedai/
https://cofmos.lt/atraskite-kava-is-naujo-7-skirtingi-kavos-ruosimo-budai-namuose/
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Poilsis Palangoje: ką verta aplankyti

Daugelis lietuvių bent kartą per metus atostogauja Lietuvoje. Čia
viskas pažįstama: sava kalba, įprasta kultūra. Atostogaujant Lietuvoje
nereikia taikytis prie svetimų įpročių ir gyvenimo būdo, tad galima
dar greičiau ir lengviau atsipalaiduoti. Poilsis prie jūros Palangoje –
vienas dažniausių pasirinkimų. Malonus jūrinis vėjas, Baltijos jūros
bangų mūša, byrančios smėlio smiltelės tarp pirštų nėra viskas, ką
galima patirti apsilankius Palangoje. Norime jums pristatyti, ką dar
galima čia veikti net ir ne vasaros sezono metu.

Muziejai Palangoje 

Palangoje veikia ne vienas itin įdomus muziejus. Vienas iš jų – visą
miesto istoriją pasakojantis Palangos kurorto muziejus. Jame galima
susipažinti su visa miesto atsiradimo, augimo istorija. Palangoje verta
aplankyti ir J. Basanavičiaus g. įsikūrusį Tremties ir rezistencijos
muziejų. Tiesa...skaityti daugiau.

https://sa.lt/poilsis-palangoje-ka-verta-aplankyti/
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Vanile pagardintas verslo klasės restoranas-baras Vilniuje

    Vanilė – vienas iš prabangiausių, gurmanų itin vertinamų
prieskonių, kurį dažnas laiko tikru delikatesu. Toks pat yra ir
Vilniaus centre esantis verslo klasės restoranas-baras Vanille
Lounge. Prabanga alsuojantis vanilės atspalvių interjeras,
gurmaniškas, abejingų nepaliekantis maistas, išskirtinis gėrimų
meniu, cigarų kambarys – tikras delikatesas šiandienos Vilniuje.
Išskirtinis interjeras
   Greitai dešimtmetį švęsiantis restoranas-baras Vanille Lounge
pasižymi unikaliu, nepakartojamu žinomos dizainerės Jurgitos
Paškevičiūtės kurtu interjeru. Lengvų, šiltų tonų ir ryškių,
unikalių detalių duetas puikiai tiks tiek norintiems ramiai,
jaukioje kompanijoje praleisti vakarą, tiek ieškantiems
išskirtinių skonių ir patirčių. Tik akyliausių lankytojų pastebimi
vanilės žiedo akcentai ant lubų ir restorano-baro pertvarose
erdvei suteikia subtilumo, o masyvus, šviečiantis natūralaus
onikso baras...skaityti daugiau.

IŠORINIAI SEO
STRAIPSNIAI

www.gabijostekstai.lt

https://gargzdai.lt/vanile-pagardintas-verslo-klases-restoranas-baras-vilniuje/
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Dažniausiai gendanti technika pasaulyje: kokia ji?

Kiekvienuose namuose apstu įvairios technikos: kompiuteriai,
telefonai, televizoriai, indaplovės, kondicionieriai… Šiandien dažnas
nei neįsivaizduoja savo kasdienybės be šių įrenginių. Deja, bet įvairi
technika, elektronika laikui bėgant genda. Džiugu tai, kad didžiąją
dalį gedimų patikimas servisas gali sutvarkyti ir taip galima ne tik
išsaugoti jau turimą daiktą, bet ir sutaupyti! Ko gero, su technikos
gedimais susidurti teko. O ar žinojote, kas genda dažniausiai? Jei ne,
kviečiame sužinoti!

Dažniausiai pasaulyje gendanti technika ir gedimo priežastys

Remiantis statistika – dažniausiai visame pasaulyje genda
televizoriai. Šiandien jie atlieka daugybę funkcijų: transliuoja
televiziją, turi daugybę programėlių, gali būti pritaikomi žaidžiant
įvairius žaidimus ir kt. Dažnai kiekvienuose namuose galima rasti ne
po vietą...skaityti daugiau.

https://salvata.lt/
https://raseiniunaujienos.lt/2024/01/29/dazniausiai-gendanti-technika-pasaulyje-kokia-ji/
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Espresso kava – koncentruotas skonis mažame puodelyje

Ar kada ragavote tikros, kokybiškos espresso kavos? Espresso kava –
subtilus, itin rafinuotas ir pretenzingas gėrimas, paliečiantis net ir
pačius tolimiausius skonio receptorius. Tai tokia kava, kuria mėgautis
išdrįsta toli gražu ne kiekvienas. Aromatinga, sodraus skonio ir puikiai
tonizuojanti kava espresso – mažas iššūkis kasdienybėje.

Kaip paruošti espresso kavą?

Espresso kava ruošiama 86–90 °C temperatūros vandenį sukant 8–10
atmosferų slėgiu per smulkintas ir suspaustas kavos pupeles.
Dažniausiai espresso kava gaminama iš arabica pupelių. Ko gero,
visiems žinoma, kad espresso kava yra ypač koncentruota, sodraus
skonio ir aromato, stipriai tonizuojanti, tačiau mažai kas žino, kad
egzistuoja kelios jos ruošimo technologijos.
Tradicinė kava espresso – plačiausiai žinomas skonis. Šios kavos
ruošimas...skaityti daugiau.

https://cofmos.lt/espresso-kava/
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Norite mėgautis atostogomis kaip tikri karaliai? Kviečiame išbandyti
viešbučio „Žuvėdra“ apartamentus. Apartamentai Palangoje itin
vertinami dėl jų erdvumo ir patogumo. Palepinkite save kokybišku
poilsiu Lietuvos kurorte!

Apartamentuose rasite didelę ir patogią dvigulę lovą, sofą-lovą
svečiams ar pertraukėlėms prie televizoriaus, stalą maloniems
pietums ar vakarienei, kuriuos galėsite pasigaminti apartamentuose
esančioje virtuvėje. Virtuvėje galėsite rasti viską, ko reikia maisto
gamybai: indų, puodų, įrankių, puodelių ir kt. Na, o jei norėsite
išbandyti viešbučio restoraną – jį rasite visai šalia savo apartamentų!
Šie apartamentai Palangoje yra vos keli šimtai metrų nuo jūros
kranto. Viešbučio aplinka ypač prižiūrėta, o šalia esantis parkas
puikiai tiks pasivaikščiojimams vakarais, rytiniam sportui ar tiesiog
buvimui gryname ore. Jūsų patogumui kambarių rezervaciją galite
atlikti telefonu arba elektroniniu paštu. Taikome nuolaidas
apsistojantiems...skaityti daugiau.

https://zuvedrahotel.lt/lt/apartamentai/
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 Trūksta šviestuvo vaikų kambaryje? O gal ieškote dovanos
naujagimiui? Norime jums pristatyti mindesa.lt naujieną –
figūrinius naktinius šviestuvus. Unikalus, išskirtinis dizainas ne
tik patiks tėveliams, bet ir mažiesiems. Dienos metu, tai puiki
kambario puošmena, o sutemus – jaukaus, šilto apšvietimo
šaltinis. Apšvietimui naudojamos 3 v LED lemputės, todėl galite
būti tikri, kad šviesa neakins, nedirgins mažųjų, o maitinimui
naudojamos baterijos leis jį montuoti bet kurioje kambario
vietoje. Rankų darbo mediniai vaikų kambario šviestuvai
gaminami iš 3 mm storio faneros, todėl pritvirtinti prie sienos
sukuria 3D efektą.
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Kuo Mes Išsiskiriame?

• Vertiname individualumą ir unikalumą, todėl kiekvienam
klientui siūlome unikalias, geriausiai jo poreikius atitinkančias
strategijas
• Daugiau, nei 12 m. patirtis
• Dirbame su visomis paieškos sistemomis
• Atliekame SEO darbus ir tarptautinei rinkai
• Naudojame patikimas ir laiko patikrintas programas tokias
kaip Ahrefs, Semrush, ScreamingFrog ir panašiai
• Tekstus Jūsų projektams kuria kvalifikuoti tekstų kūrėjai
• Išsamus ir individualus SEO auditas (jokių šablonų!)
• Aiškiai suprantama atliktų SEO darbų ataskaita kiekvieną...
skaityti daugiau.

https://aiskit.lt/
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Apie mane

 Kartą manęs paklausė, kokia mano sėkmės istorija.
Prisipažinsiu, galvojau ilgai. Po kurio laiko supratau, kad tokios
istorijos, kuri primena filmų ar knygų herojų gyvenimus,
paprasčiausiai nėra. Tai, ką veikiu šią dieną pasiekiau vedina
savo užsispyrimo ir tikslų siekimo. Iš dalies esu perfekcionistė,
todėl labai mėgstu nuoseklumą ir kryptingumą.
   Dar mokykloje pajutau trauką žodžiui, tad vos ją baigus iškart
patraukiau filologijos keliu. Vėliau sekė literatūros studijos.
Studijų metais pažinau žodį giliau. Supratau jo kilmę, ryšį,
poveikį. Sužinojau daugybę naudingų tekstų kūrimui dalykų,
pajutau žanrų ir stilių skirtumus, patyriau kūrybinio rašymo
džiaugsmą, o svarbiausia – įgyjau galimybę savo hobį
paversti...skaityti daugiau.

https://www.gabijostekstai.lt/
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Konfliktinės situacijos tarp dviejų privačių asmenų dėl
nekilnojamo turto; komplikuotas nekilnojamojo turto
pardavimas; turto dalybos ar paveldėjimo klausimai;
nesutarimai su antstoliais dėl NT arešto; NT klausimai bankroto
atveju; skubus nekilnojamo turto pardavimas – nemalonu, bet
neišvengiama. Dažnai šie klausimai tampa ne tik nemalonūs,
bet ir painūs, ypač jei su jais susiduria kitakalbiai, dėl vienokių
ar kitokių priežasčių negalintys dalyvauti įvairiuose su
nekilnojamu turtu susijusiuose procesuose, ar tiesiog niekada
nesusidūrę su šiomis problemomis ir nežinantys kokie procesai
vykdomi sprendžiant šiuos klausimus asmenys...skaityti
daugiau.
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Lietuvoje gyvenantis meksikietis: „Jei reikėtų rinktis kur
keliauti, vis dar pasirinkčiau Kauną“

   Mes, lietuviai, deja, bet dažnai esame linkę nuvertinti savo
kraštą teigdami, kad čia neauga jokie skanūs vaisiai, kad
neturime nieko apart cepelininį dangų, kad saulė čia mums
šypsosi tik penkias valandas per mėnesį. Visgi, paklausus
užsieniečių, kaip jie mato Lietuvą, galim nustebti. Štai,
pavyzdžiui, į Kauną iš karščiu alsuojančios Meksikos kartu su
savo šeima persikraustęs Osman Delgado ne tik mėgaujasi
Lietuvos gamta, bet net ir „Amigo BBQ“ restoraną čia atidarė.
Tiesa, kraustydamasis gyventi į Kauną Osman net nežinojo, kuri
žemėlapio vieta dedikuota Lietuvai: „Pasibaigus darbo
kontraktui Barselonoje kartu su žmona svarstėme, kur toliau
keliauti. Mūsų nuotykių trokštančios sielos grįžti atgal į Meksiką
mums paprasčiausiai neleido. Svarstydami įvairias galimybes
radome darbo pasiūlymą toje pačioje kompanijoje, tik...skatyti
daugiau.
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Atstovauju profesionalų komandą, teikiančią verslo finansų
valdymo ir verslo procesų automatizavimo, finansų analizės
paslaugas, kurios gali būti naudingos Jūsų verslui. Padedame
tiek mažiems, tiek itin dideliems verslams pasiekti skaitmeninę
transformaciją ir būti pasirengusiems ateičiai. Dirbame su
moderniomis sistemomis, kurios yra ypač patogios, lengvai
suprantamos ir efektyvios. Galime ne tik automatizuoti verslo
procesus, bet ir juos prižiūrėti, atlikti finansų analizę,
buhalterinę apskaitą. Taip pat vedame mokymus,
konsultuojame. Finansų analizę atliekame su Power BI sistema.
Esame gan jauna komanda, tačiau itin ambicinga. Mes, ilgus
metus kaupę asmeninę savo, kaip specialistų, patirtį
susivienijome tam, kad galėtume suteikti visas pageidaujamas
paslaugas ir kartu auginti jūsų verslą. Mūsų komandą sudaro
finansų vadovas, buhalteris, duomenų analitikas ir verslo
vystymo vadovas.
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Dantų frezavimas
Mūsų gaminiai, pagaminti naudojant itin pažangias frezavimo
stakles Sirona in LAB MC X5, kuriomis galima apdoroti cirkonio
oksidą, polimertus, vašką, kompozitus, hibridinę keramiką ar
stiklą, pasižymi išskirtine kokybe, patvarumu ir natūraliu
danties grožiu. Šis įrenginys – dantų technikų dešinioji ranka,
mat dirbant su cirkonio oksido ir ličio disilikato blokais (E. max
CAD) gaunami ypač tvirti, tikslūs ir estetiškai patrauklūs
protezai. 

3D spausdinimas
Dirbant su protezais yra labai svarbus tikslumas. Net ir
menkiausia paklaida pacientui gali sukelti diskomfortą,
iškreipti bendrą vaizdą ar tiesiog netikti. Tam, kad
išvengtumėte tokių atvejų, siūlome jums tikslų 3D dantų
spausdinimą. Ši technologija leidžia atkartoti net ir
sudėtingiausius, smulkiausius linkius ir įdubimus tam, kad
gaminys būtų kuo tikslesnis.  
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Be galo džiaugiamės galėdami pagaliau jums pristatyti
naujieną mūsų elektroninėje geraarbata.lt parduotuvėje!
Nuo šiol mūsų lentynose galite rasti Matcha arbatos rinkinuką
pradedantiesiems! Kodėl pradedantiesiems? Nes rinkinyje
rasite visko, ko jums gali prireikti – specialų indelį Matcha
arbatai, bambukinį šaukštą ir bambukinę šluotelę arbatai
plakti, šluotelės laikiklį ir, žinoma, 30 g indelį sertifikuotos,
ekologiškos Matcha arbatos. Dėl didesnės arbatos
koncentracijos, ją galima naudoti ir maisto gamybai, ar maišyti
su gyvulinės ar augalinės kilmės pienu. Visas rinkinukas
įpakuotas į elegantišką juodą dėžutę, todėl gali būti puiki
dovana jūsų artimiesiems, draugams ar kolegoms!
Šią naujieną...
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Mėlynos spalvos atspalviai paveikslui suteikia išskirtinį tyrumą,
ramybę, atsinaujinimą, atgimimą, gaivą. Dangaus ir jūros
asociacijos kuria nuostabų melancholijos lopšį, kuriame
sūpuojasi saugumas, ramumas, emocinė ramybė,
atsipalaidavimas. Geltonos spalvos intarpai į šią ramybę įlieja
džiaugsmo, žvalumo, entuziazmo. Drąsos, laimės, intelekto
krisleliai ramybės apsuptyje. 
Paveikslas puikiai tiks trokštantiems ramybės ir pasitikėjimo,
saugumo ir džiaugsmo, kūrybiško polėkio. Šis kūrinys papildys
ne tik dideles, erdves, bet ir mažas bei kompaktiškas patalpas.
Gražiai atrodys erdvėje, kurioje dominuoja melsvi ar gelsvi
atspalviai.
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Labas,
noriu tave supažindinti su Terasos guru. Ilgus metus kaupęs
patirtį ir glostęs kvepiančią medieną Švedijoje guru sumąstė
Lietuvoje verslą įkurti. Terasos, terasėlės prie baseino ar be jo –
visai nesvarbu – terasų laipteliai, tvoros, tvorelės aplink jas –
guru stichija. Dieną naktį žmogus pluša – renka itin kokybiškas
medžiagas, gabena vakuuminiu būdu impregnuotą medieną
tiesiai iš Švedijos, todėl visa gerkle gali rėkti – KOKYBIŠKA. Visai
nesvarbu, ar nori pats vakarais terasoje arbatytę gurkšnoti, ar
lankytojų rytinės kavos ritualams įrengti – guru sprendimą ras
kiekvienam. Prie vieno kvadratinio metro terasos žmogelis
pluša nei daug nei mažai – valandą su puse. Pats pasiskaičiuok,
kiek užtruks svajonės išpildymas (galiu pasufleruoti – 100 m2
truks apie 2-3 savaites darbo). Kaip žinia, už darbus reikia
mokėti, ne išimtis ir Terasos guru (žmogelis veltui nedirba). Jis
ima nuo 100 + PVM euro pinigų už terasos kvadratinį metrą.
Lietuvos žmonės sako, kad roges reikia tepti dar vasarą, o guru
sako, kad norint slėptis nuo vasaros karščio...skaityti daugiau.

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02vA2z2rpFmwhYb1TqYMEwDPLGZM21NLq3FEEULg6aL6R7UKJnoRqBgQbPssAB9vxel&id=103544332169166
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Ar žinojote, kad Matcha arbata, nors ir vadinama japoniška, iš
tiesų ten atkeliavo iš Kinijos? Ją atgabeno budistų vienuolis,
gerdavęs trintų arbatos lapelių – Matcha pudros arbatą po
kelias valandas trukusios meditacijos, kad visą dieną išliktų
žvalus ir susikaupęs. Nors daugelis kitų arbatų į mūsų
puodelius byra džiovintų lapelių pavidalinu, Matcha vis dar
išlaiko savo unikalią pudros formą.
Geriausia Matcha arbata pasižymi išskirtine gaiviai žalia spalva,
šilkine tekstūra, maloniu, šiek tiek saldumo turinčiu poskoniu.
Ši arbata lig šiol Japonijos kultūroje naudojama ceremonijų
metu ir reprezentuoja taiką, harmoniją ir laimę.
Matcha vertinama ne be reikalo – ji yra naudinga ir mūsų
sveikatai. Pirmiausia, ji valo organizmą, mat joje gausu
antioksidantų. Matcha arbatoje taip pat yra ir natūralaus
kofeino, kuris į organizmą išsiskiria kur kas lėčiau, nei kavoje
esantis kofeinas, tad jo poveikis ilgesnis. Arbatoje esančios
amino rūgštys...skaityti daugiau.
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Norėdami, kad estetinis dantų plombavimas tarnautų ilgus
metus turite nepamiršti tinkamai prižiūrėti dantis ir tinkamai
elgtis po procedūros❗

Nepamirškite, kad estetinės plombos gali kaupti pigmentines
dėmes, todėl dieną po plombavimo:

🌺 turite vengti dažančių produktų, tokių kaip kava, kakava,
arbata, raudonas vynas, sultys, gazuoti, energiniai ir kiti dažyti
gėrimai, taip pat galinčių pakeisti spalvą daržovių (burokėlių,
morkų), uogų, sojų padažo ir kitų natūralių ar cheminių dažiklių
turinčių medžiagų;

🌺nesidažyti lūpdažiais, blizgiais ar spalvą turinčiu vazelinu;

🌺 neišsigąsti, kad kai kuriuos garsus tariate ne taip arba
sunkiau – adaptacinis laikotarpis gali trukti iki...skaityti daugiau.

https://www.instagram.com/p/CXQ_0prsco4/?utm_source=ig_web_copy_link
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Žydru žadeitu ir čekiško stiklo karoliukais puoštas knygų
skirtukas su undinėle! Puikus būdas palepinti knygų mylėtoją!
💙

Žadeitas Rytuose laikomas šventuoju akmeniu, pritraukiančiu
dievų palaiminimą, sėkmę ir šlovę. Šis akmui padeda geriau
pažinti savo kūną, pažadinti jame slypinčias galias, jas kaupti ir
tinkamai panaudoti. Žadeitas padeda išlaikyti vidinę harmoniją,
inteligenciją, gyvenimo džiaugsmą, žaismingumą, pasitikėjimą
savimi. Šis akmuo ypač tinka tiems, kuriems sunku išreikšti
jausmus, kurie bijo suklysti ir būti blogai įvertinti.

Jūsų patogumui papuošalus ar aksesuarus...skaityti daugiau.

https://www.instagram.com/p/CUj22yjMAdr/?utm_source=ig_web_copy_link
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Elena Gasiulytė „Lietuvos vizionierės“ arba įspūdžiografija apie
įspūdžiografiją
💚💚💚💚

Labai džiaugiuosi kiekvienu kalbėjimu (ar bandymu kalbėti)
apie moteris apskritai. O dar faktas, kad čia kalbama apie
Lietuvos moteris mane dar labiau glosto. Žinau, kiek daug yra
stiprių lietuvių, ir žinau, kad dar daugiau tiek nežinau. Labai
sveikinu autorę su idėja leisti tokią knygą ir raginu neapsiriboti
viena knygos dalimi. Kiek dar daug neapkalbėta! Ir ta pati
Žemaitės meiliai vadinama Bitelė, ir po Lazdynų pelėdos
slapyvardžiu besislepiančios seserys, ir ta pati Šatrijos ragana.
Visos jos turi parako! Žinoma, kalbu tik apie literatūrinės pusės
atstoves, mat su jomis daugiausiai esu susipažinusi. Neabejoju,
kad ir kitose srityse gausu pretenzingų damučių.

Pakalbėkim apie šią knygą. Visgi...skaityti daugiau.

https://www.instagram.com/p/CbNOIK9swkZ/?utm_source=ig_web_copy_link
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